
光大环保能源（陵水）有限公司电仪备件询价公告 

项目编号：HBNY-GX-2024-2364  

 

    光大环保能源（陵水）有限公司因建设/经营需要，现对光大环保能源（陵水）有限公

司电仪备件进行询价采购，欢迎符合资格条件的企业法人或个体工商户参与报价，具体公告

事宜如下： 

一、采购内容： 

HBNY-GX-2024-2364 

序

号 
货物名称 型号规格 单位 数量 备注 

1 尾纤 FC-FC/单模/双芯/20米 根 4 
线路保护装置

备用 

2 
防爆 LED泛

光灯 
SZSW8250\200W 个 20 

垃圾吊、渣吊照

明备件 

3 
LED三防平

台灯 
GC101\50W 个 30 

二期锅炉、烟气

间照明备件 

4 热缩管 16mm\黑色\10kV m 100 
日常电缆检修

用 

5 柔性电缆 
YVFR-0.6/1kV\3x10mm²

+4x2.5mm² 
m 100 渣吊抓斗电缆 

6 变频器主板 132B7026\丹佛斯 个 2 
雾化器变频器

备件 

7 空调配件 空调排水管\Φ25 米 200 空调配件 

8 驱动电路板 

176F3160\适配

FC-302N250T5E20H2变频

器\250kW\380V\丹弗斯 

块 2 
雾化器变频器

备件 

9 空调配件 空调铜管\Φ28 米 60 
雾化器小室空

调备件 



10 
变频器通讯

模块 

302-37-130B1100/KT5E\适

配丹佛斯变频器\37kW 
块 1 

雾化器变频器

备件 

11 热缩管 50mm\黑色\1kV m 100 
日常电缆检修

用 

12 低压变频器 

FC-302P37KT5E20H1XGCXXX

SXXXXA0BXCXXXXDX\37kW\

丹佛斯 

台 1 
雾化器变频器

备件 

13 空调主板 V-CIK70-A-A\美的 件 4 宿舍空调配件 

14 重载连接器 
Han-32-EE-F-C/932032310

1\HARTING 
件 4 

雾化器控制插

头备件。含公、

母头各 1件，上

壳、下壳各 1件。 

15 网络交换机 S1730S-S24T4S\华为 台 4 
飞灰填埋厂备

件 

16 监控摄像机 

DS-2DF4422-DX(S6)(C)\球

机\400万像素\22倍光学

变焦\杭州海康威视数字技

术股份有限公司 

台 1 
飞灰填埋厂视

频监控备件 

17 
网络存储服

务器 
DS-A80648S/8T\海康 台 1 

飞灰填埋厂视

频监控备件，盘

位 48盘位，配

置硬盘 36位，

预留盘位，与现

场型号匹配，包

括安装调试 

18 耐高温网线 FEP-CAT5E m 1000 
飞灰填埋厂视

频监控备件 

19 机械硬盘 HK728TAH\8TB\希捷 块 6 
飞灰填埋厂备

件 

20 氧传感器 O2S-FR-T2-18C-324\/ 个 2 

1、2 炉分析仪氧

化锆/适配

MBGAS-3000分

析仪 



21 

可编程逻辑

控制器

(PLC)模块 

6ES7-315-2AH14-0AB0\西

门子 
块 1 

1 号炉雾化器

PLC 备件 CPU模

块/带 128M存储

卡和西格斯

SHAT雾化器 PLC

程序/雾化器型

号为

shat-00-GD-S  

19-01-02E 

22 温度传感器 857-801\WAGO 支 4 雾化器备件 

23 中间继电器 
RT314024\788-304\DC24V\

一开一闭\WAGO 
个 10 雾化器备件 

24 振动表 
SPM MG-4 MACHINE GUARD\

瑞典 SPM 
件 1 

雾化器振动表

备件/瑞典 SPM 

144S 

25 存储卡 TF/MicroSD卡\32GB\闪迪 块 2 数采仪内存卡 

26 
振动测量元

件 
MTN 1100SM8 台 1 

雾化器振动探

头/适配

shat-00-GD-S  

19-01-02E型号

雾化器 

27 电动阀 
EOM2-O-dB-K2/19Sec/16Se

c\捷流阀业 
台 1 水处理 TUF系统 

  

      

二、技术要求 

1.本次采购不指定品牌，采购内容中出现的品牌信息均只作为参考。  

2.送货时必须附送货清单及产品合格证或质检报告等。       

三、商务要求 

1．报价截止时间：2024 年 3 月 6 日 10 时 00 分     

2．接受答疑问题截止时间： 2024 年 03 月 05 日 10 时 00 分  



3．报价要求： 

如果此次询价为货物类采购，则响应人须按第 ② 种方式进行报价： 

① 采购人以各采购内容分项最低价分别确定成交人。响应人可以对采购内容清单中所

有项目进行报价，也可以针对清单中某一项或几项进行报价。 

② 采购人以总价最低价确定成交人。响应人须对采购内容清单中所有项目进行报价，

如有漏项做废标处理。 

如此次询价为服务类采购，则响应人必须对所有采购内容进行报价。 

4．递交方式： 

报价截止时间前，报价人应通过光大环境招标采购电子交易平台（https://zcpt.cebenviro

nment.com.cn）下载投标管家递交电子投标文件。逾期送达的报价函，电子招标投标交易平

台将予以拒收。 

5、评标方式： 

评审小组认为响应文件存在歧义、表述不清、信息不全等情形时，可以向响应人发送书

面澄清文件并规定合理的时间回复时间，响应人应在规定时间内予以书面回复，但不得改变

报价。响应人不能主动澄清。 

同等技术条件下最低价中标，本次按照第 ①  种方式的价格进行评审。 

①不含税报价  ②含税报价 

本项目的评审方法采用合理最低价评审法。评审小组根据符合采购需求、质量相等且

报价最低的原则，推荐候选签约供应商。如价格一致，则按照响应程度、注册资本金、交

货/服务期限的顺序等对采购人有利的条件择优推荐，仍一致的由评审小组投票推荐。 

6、交货方式： 

如果此次询价为货物类采购，则交货方式为以下第  ④  / 种： 

①卖方送货 ②买方自提  ③卖方货交承运人，运费及相关保险费用由卖方承担 ④其

他： 卖方货交承运人，运费、卸货费及相关保险费用由卖方承担。   

7、交货/服务地点：海南省陵水县文罗镇光大环保能源（陵水）有限公司。（快递请发

顺丰，物流请发直送） 



8、交货/服务期限： 45 日历天 

9、付款方式： 

选择以下第  ④  种方式 

①月结 30 天  ②货到后   天付款  ③款到发货  ④其他： 卖方将全部合同标的运抵

现场交货，经买方验收合格，并按照买方要求安装调试验收且买方收到卖方开具的合

法增值税专用发票后 20个工作日内，买方以银行转账或银行承兑汇票方式向卖方支付

全部合同价格的【95】%，剩余【5】%为质量保证金，质保期届满后【20】个工作日内

一次性支付。   

10、收费： 

本项目不收取任何服务费用。 

11、有关此次询价事宜，答疑联系人如下 

招 标 人：光大环保能源（陵水）有限公司  

地    址：海南省陵水县文罗镇生活垃圾卫生填埋场东南侧  

联 系 人：黄泽贤  

电    话：13976783752  

电子邮箱：huangzexian@cebenvironment.com.cn 

 

 

 

 光大环保能源（陵水）有限公司  

2024 年 02 月 29 日 

 


	光大环保能源（陵水）有限公司电仪备件询价公告
	一、采购内容：
	二、技术要求

	1.本次采购不指定品牌，采购内容中出现的品牌信息均只作为参考。
	三、商务要求
	1．报价截止时间：2024年3月6日10时00分
	2．接受答疑问题截止时间： 2024年03月05日 10时00分
	3．报价要求：
	4．递交方式：
	5、评标方式：
	6、交货方式：
	7、交货/服务地点：海南省陵水县文罗镇光大环保能源（陵水）有限公司。（快递请发顺丰，物流请发直送）
	8、交货/服务期限： 45 日历天
	9、付款方式：
	10、收费：
	11、有关此次询价事宜，答疑联系人如下



		2024-02-29T08:00:18+0800
	location
	szca




